
      Strokeföreningen Södertörn 

Nyhetsbrev nr 1 och kallelse till årsmötet 2022 

Hej alla medlemmar! 

Nu börjar det våras i naturen. De flesta restriktioner är hävda och de flesta är fullvaccinerade 

Nu kan föreningsaktiviteterna börja igen. Här kommer inbjudan till två årsmöten. 

Strokeföreningen Södertörn årsmöte tisdagen den 22 mars kl. 15 i restaurang 

Parabolen Haninge Kommunhus. 

Anmälan senast den 14 mars till Claus Trolle mobil 070- 2902 085  

e-post claustrolle52@gmail.com. Smörgås och kaffe serveras! 

Varje enskild medlem har motionsrätt. Motionerna ska vara skriftliga och undertecknade. 

Motionerna ska vara hos oss senast söndagen den 6 mars. Handlingarna till årsmötet 

kommer att finnas i möteslokalen och på vår hemsida senast måndagen den 7 mars. 

RGM och sånggruppen Den 10 mars börjar RGM och sånggruppen.                                         

Ring Anders 070-372 30 84 för mer information. 

Kontaktperson för föreningar på Riksförbundet 
Hasse Sandberg har slutat som föreningskonsulent. Det beror på att förbundsstyrelsen 
beslutat om omorganisation på kansliet 
Kerstin Holmberg på Riksförbundets kansli kommer särskilt att jobba med förenings- och 
medlemsfrågor. Ni kan därför alltid kontakta henne. Hon finns på 08-721 88 20 
eller kanslist@strokeforbundet.se 
Maude Strömqvist kommer att vara kvar på Länsföreningens kansli och svara på era frågor. 
Tel: 08 549 019 00 

 
Strokeföreningen i Stockholms län 
KALLELSE TILL ÅRSMÖTE (Meddelas endast på detta sätt) 
Tisdag 5 april kl.18.00 
Plats: Jakobsbergs Gård, Odd Fellowvägen 18-22, Bredäng 
Kaffe och smörgås serveras. 
Motioner skall finnas på kansliet senast den 22 februari. 
Handlingar kommer att finnas i föreningslokalen. 
Obs! Anmälan krävs till kansliet senast 24 mars. 
Vid förändring meddelar vi dig 
kansliet@strokesthlmlan.se eller 08 -549 019 00 
 
Mycket mer information finns på vår egen hemsida http://www.strokesodertorn.se/ 
och länets hemsida https://stockholmlan.strokeforbundet.se/  
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